
UCHWAŁA NR LII/452/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 września 2014 roku 

 
 

w sprawie przyjęcia dotacji celowej w 2015 r. od Powiatu Łódzkiego Wschodniego  

na współfinansowanie zadania pn.„ Modernizacja drogi powiatowej Nr 2916 E  

od drogi krajowej nr 71 do miejscowości Guzew” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; zm. z 

2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; zm. z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje: 

  

  

§1.  Przyjmuje się dotację celową od Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2015 r. w 

wysokości 250.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na 

współfinansowanie zadania pn. „Modernizacja drogi powiatowej Nr 2916 E od drogi 

krajowej nr 71 do miejscowości Guzew”. 

 

§2. Dotacja celowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona z budżetu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego w 2015 r. 

 

§3. Szczegółowe warunki, zakres i terminy udzielenia i rozliczenia dotacji celowej,  

zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

a Burmistrzem Rzgowa. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 


